

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **498.04**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del mittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **000-138386**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFDIYR**
Telefono del mittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02027040019**
Codice fiscale: **02027040019**
Denominazione: **BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL**
Codice EORI: **IT02027040019**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.GABRIELLI**
Numero civico: **1**
CAP: **10077**
Comune: **S. MAURIZIO CANAVESE**
Provincia: **TO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TO**
Numero di iscrizione: **531178**
Capitale sociale: **26000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0114551555**
Fax: **0114551531**
E-mail: **BORGIONE@BORGIONE.IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **02027040019**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91201420378**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIOVANNI XXIII, 2**
CAP: **40054**
Comune: **BUDRIO**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-01-30** (30 Gennaio 2019)
Numero documento: **V3-1924**
Importo totale documento: **498.04**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **903363**
Codice Unitario Progetto (CUP): **C53I17000030001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z0F26DD9EE**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **01/0/903800**
Data DDT: **2019-01-29** (29 Gennaio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **169000**
Descrizione bene/servizio: **CAR.LIS.BOR.BIANCO 200g 70X100 20ff**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.86885**
Valore totale: **31.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174407**
Descrizione bene/servizio: **RISMALUCE BIANCO A4 100g 300 ff**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.90984**
Valore totale: **19.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168620**
Descrizione bene/servizio: **RISMA SCUOLA BIANCO A4 200g 100ff**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.91803**
Valore totale: **15.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **126502**
Descrizione bene/servizio: **FORBICI P/TONDA IN ACCIAIO 16cm**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.44262**
Valore totale: **5.77**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **129103**
Descrizione bene/servizio: **RIGA 60cm**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.20492**
Valore totale: **4.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **114226**
Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK PRITT 22g - 12pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.43443**
Valore totale: **22.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **112602**

Descrizione bene/servizio: **COLLA VINAVIL ORIGINALE 250g**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.15574**

Valore totale: **4.31**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100806**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI MAXI BORGIONE 144p/12col**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **15.81967**

Valore totale: **63.28**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **115624**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO IN CARTA SCOTCH 2,4h**

Quantità: **6.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.62295**

Valore totale: **9.74**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142549**

Descrizione bene/servizio: **RISMACQUA A3 90gr 300ff 5 col.ass.**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **15.04098**

Valore totale: **60.16**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174955**
Descrizione bene/servizio: **CART.BORGIO.L/R 10col 25x35 220g50f**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.45902**
Valore totale: **12.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **175135**
Descrizione bene/servizio: **CARTONCINO 50x70 300g 25ff/25colori**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **13.89344**
Valore totale: **27.79**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **837227**
Descrizione bene/servizio: **MOSAICO GRIGLIE E BOTTONCINI**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.54918**
Valore totale: **58.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **830357**
Descrizione bene/servizio: **TOPO-CODE**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **17.95082**
Valore totale: **71.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VS. ORDINE 1953 CIG Z0F26DD9EE CUP C53I17000030001**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **ARROT.**
Valore unitario: **-0.22000**
Valore totale: **-0.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **IBAN: Banca Carige - IT29C0617501022000000024020**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Poste Italiane - IT14G0760101000000010822104**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **BNL - IT48B0100530870000000001113**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **Intesa Sanpaolo - IT96N0306909217100000105717**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **408.23**
Totale imposta: **89.81**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N4** (esenti)
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-03-10** (10 Marzo 2019)

Importo: **408.23**

Istituto finanziario: **BANCA DEL PIEMONTE FIL. DI VENARIA REALE**

Codice IBAN: **IT53P0304831110000000002285**

Codice BIC: **BDCPITTT**